

TESCO

Veselé
Vánoce



Běžná
cena 59,90

48⁹⁰

Clubcard cena

21. 12.–23. 12. 2023

Madeta Jihočeské máslo

250 g
(100 g = 23,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,56 Kč)



-34%

65,90

42⁹⁰

Tesco Vánočka s rozinkami
a mandlemi
500 g
(100 g = 8,58 Kč)

-56%

49,90

21⁹⁰

Mandarinky
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den



6. 12.–24. 12. 2023

Pepsi

2,25 l, více druhů
(1 l = 19,96 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 13,29 Kč)
V nabídce také
Mirinda, 7UP nebo
Mountain Dew 2,25 l
za 29,90 Kč
s Clubcard.

Běžná
cena 44,90

29⁹⁰

Clubcard cena



6. 12.–24. 12. 2023

Znojmla Okurky 5-7 cm

660 g, pevný podíl 330 g
(100 g = 28,76 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,18 Kč)

Běžná
cena 94,90

36⁹⁰

Clubcard cena



2 ks a více

49⁹⁰

za 1 ks

Clubcard cena

20. 12.–31. 12. 2023

Hellmann's Tatarská Omáčka

Hellmann's Majonéza Originál

405 ml
Běžná cena: 99,90 Kč/1 ks.
(100 ml = 24,67 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 12,32 Kč)



Svíjanský máz 11

0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná
cena 17,90

10⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena 179,90

99⁹⁰

Clubcard cena



13. 12.–24. 12. 2023

Vepřová pečené bez kosti

1 kg, pulťový prodej
Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně,
Pardubice, Lysá nad Labem, Český Krumlov,
Přerov, Mladá Boleslav, Opava, Hostivice
a Vyškov dostupná pouze balená verze.

VÝPRODEJ -50%
AŽ

Nabídka platí do vyprodání zásob pro vybrané produkty
v prodejních se sortimentem F&F.

F&F

Ceny platí od 20. 12. od 8 hodin do 24. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2023/43_5K

Ušetřete s našimi cenovými hity.

S aplikací
Clubcard
ušetříte
ještě
víc.

S aplikací
Clubcard*

69⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena 99,90

89⁹⁰

Clubcard cena

Bella Cucina
Prosecco D.O.C.
0,75 l
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 119,86 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 l = 93,20 Kč)



S aplikací
Clubcard*

7⁹⁰

Clubcard cena

-52%

17,90
8⁵⁰

Tesco Kaki

1 ks

max. 12 ks/den



*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

Běžná
cena 89,90

39⁹⁰

Clubcard cena

Tesco
Luxury soft
Toaletní papír

8 roll, 3 vrstvy, dva druhy
(1 role = 11,24 Kč)
s Clubcard: (1 role = 4,99 Kč)

13. 12.–24. 12. 2023

Ariel

Prací prostředek
36–70 PD, více druhů
(1 PD = 13,89–7,14 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 9,72–5,00 Kč)



Běžná
cena 499,90

349⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena 179,90

109⁹⁰

Clubcard cena

13. 12.–24. 12. 2023

Nescafé

Instantní káva
200 g, více druhů
(100 g = 89,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,95 Kč)



Běžná
cena 299,90

199⁹⁰

Clubcard cena

20. 12.–

31. 12. 2023

Heffron

32–38 %, 0,5 l,
více druhů
(1 l = 599,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 399,80 Kč)



Běžná
cena 74,90

39⁹⁰

Clubcard cena

Bohemia Chipsy

210–215 g, více druhů
(100 g = 35,67–34,84 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,00–18,56 Kč)
Neplatí pro HM Hradec Králové
centrum, Pardubice.



Všechny vánoční balicí papíry

Ušetři
40%
Clubcard cena

Nabídka platí od 27. 11. 2023 do 24. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může na jednotlivých pobočkách lišit. Neplatí na výrobky ve výprodeji. Neplatí pro HM Brno
Dornych, Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice, Klášterec nad Ohří a Hostivice. Ilustrační foto.



2

Nabídka platí od
20. 12. do 24. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.



26,90
26²⁰

Stockwell & Co. Tuňák drcený
ve slunečnicovém oleji
185 g, pevný podíl 130 g
(100 g = 14,16 Kč)
↓ 26,20 Kč (0%)

Nižší DPH

až od ledna?

Tesco snižuje ceny u vybraných položek již nyní.



Tesco Camembert
120 g
(100 g = 24,27 Kč)

29,90
29¹²



Tesco Gnocchi
500 g
(100 g = 6,60 Kč)
↓ 33,02 Kč (0%)

33,90
33⁰²



Tesco Rajčatová omáčka
s hovězím masem
420 g
(100 g = 8,55 Kč)
↓ 35,94 Kč (0%)

36,90
35⁹⁴



Tesco Tatarská omáčka
380 g
(100 g = 10,23 Kč)
↓ 38,86 Kč (0%)

39,90
38⁸⁶



Tesco Perníky
v polevě z mléčné
čokoládě
500 g
(100 g = 7,77 Kč)
↓ 38,86 Kč (0%)

39,90
38⁸⁶

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od
20. 12. do 24. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.

Vychutnejte si
štědrovečerní
hostinu

Běžná
cena 129,90

99⁹⁰

Clubcard cena

Krahulík Hovězí
líčka sous-vide

300 g
(1 kg = 433,00 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 333,00 Kč)
Neplatí pro HM Pardubice.



Běžná
cena 149,90

124⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Hovězí zadní
steak z válečku
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 374,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 312,25 Kč)



Běžná
cena 229,90

199⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Králík celý bez
hlavy

1 kg, vakuově balený
Neplatí pro HM Pardubice.



Běžná
cena 54,90

42⁹⁰

Clubcard cena

Maso
Uzeniny Polička
Hovězí carpaccio
100 g



Běžná
cena 69,90

59⁹⁰

Clubcard cena

Maso
Uzeniny
Polička Tatarák z hovězí kýty
200 g
(1 kg = 349,50 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 299,50 Kč)



Běžná
cena 129,90

99⁹⁰

Clubcard cena

Snadné Vaření Zapékací rolka se špenátem a sýrem
650 g
(1 kg = 199,85 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 153,69 Kč)



Běžná
cena 39,90

35⁹⁰

Clubcard cena

Tesco
Candát
obecný filet
100 g, balený

Neplatí pro HM Pardubice.



Běžná
cena 199,90

179⁰⁰

Clubcard cena

Krevety
neloupané předvažené
500 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 399,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 358,00 Kč)
Neplatí pro HM Pardubice.



4

Nabídka platí od
28. 11. do 31. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.



-20%

14,90
11⁹⁰

28. 11.–31. 12. 2023
Sváteční Vlašský salát
100 g, pultový prodej

28. 11.–31. 12. 2023
Sváteční Bramborový salát se šunkou
100 g, pultový prodej

-23%

16,90
12⁹⁰



-28%

51,90
36⁹⁰

Gastro Vánoční
aspikový dortík
230 g
(100 g = 16,04 Kč)



22. 11.–31. 12. 2023
A.W. Trio
Olomoucké
tvarůžky
375 g
(100 g = 37,31 Kč)

-22%

179,90
139⁹⁰

Nekton
Losos uzený
100 g, plátky
↓ 99,90 Kč (-20%)

-20%

99,90
79⁹⁰



-22%

89,90
69⁹⁰

22. 11.–31. 12. 2023
A.W. Olomoucké tvarůžky
Silvestrovské pusinky
200 g
(100 g = 34,95 Kč)



-20%

99,90
79⁹⁰

Preto Ryba
Žilina Treska
v majonéze
exklusiv
300 g
(100 g = 26,63 Kč)



Vici
Surimi talíř
s majonézou
330 g
(100 g = 39,36 Kč)
↓ 159,90 Kč (-18%)

-18%

159,90
129⁹⁰



-34%

144,90
94⁹⁰

1. 11.–31. 12. 2023
Old Amsterdam
Tvrđý sýr porce
150 g
(100 g = 63,27 Kč)
↓ 144,90 Kč (-34%)

↓ Nejnížší cena za posledních 30 dní

Nabídka pultového prodeje nepatří pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice,
Lysá nad Labem, Mladá Boleslav a Hostivice.

Nabídka platí od
15. 11. do 31. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.

5



-10%

499,90
449,90

15. 11.-31. 12. 2023
Bedýnka Kmotr
980 g
(100 g = 45,91 Kč)
↓ 499,90 Kč (-10%)



-12%

399,90
349,90

15. 11.-31. 12. 2023
Can Duran Fuot
dárkové balení
610 g
(100 g = 57,36 Kč)
↓ 399,90 Kč (-12%)



-21%

229,90
179,90

1. 11.-31. 12. 2023
Kostecké Uzeniny Křemešník
380 g
(100 g = 47,34 Kč)
↓ 229,90 Kč (-21%)



-11%

89,90
79,90

Sanpareil Zvěřinová
paštika se švestkami
280 g, balená
(100 g = 28,54 Kč)



Paté Du Chef
Mandlová paštika
300 g, balená
(100 g = 33,30 Kč)

-16%

119,90
99,90



1. 11.-31. 12. 2023
Pick Kozeta Uherský salám
400 g, dárkové balení
(100 g = 67,48 Kč)
↓ 299,90 Kč (-10%)

-10%

299,90
269,90



8. 11.-31. 12. 2023
Džlugas Tvrdý sýr
180 g
(100 g = 36,06 Kč)
↓ 109,90 Kč (-40%)



bez
laktózy

-40%

109,90
64,90

Wyke Farms Sýr*
200 g, více druhů
(100 g = 52,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 44,95 Kč)



-20%

99,90
79,90

1. 11.-31. 12. 2023
Président Camembert L'Aromatique Měkký
zrající sýr s bílou plísňou
na povrchu
250 g
(100 g = 31,96 Kč)
↓ 89,90 Kč (-11%)



Běžná
cena 104,90

89,90

Clubcard cena

**Výhodné online nákupy
pro štědré Vánoce.**

Nakupujte online na [itesco.cz](https://www.itesco.cz)



Aktuální nabídku, dostupnost služby Tesco Online nákupy a více informací k Tesco Online Clubu naleznete na [nakup.itesco.cz](https://www.nakup.itesco.cz). Použité fotografie jsou pouze ilustrační.

TESCO Online nákupy

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

6

Nabídka platí od
28. 11. do 31. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.

*Neplatí pro HM Boskovice, Chotěboř, Holešov, Jaroměř, Karlovy Vary, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Přelouč, Přerov, Celákovice, Česká Třebová, Český Tešín.



Barvený pouze přírodními barvivy. Exkluzivně v prosincové nabídce.

-18%

15,90
12⁹⁰

28. 11. - 31. 12. 2023
Donut Zimní les
57 g
(100 g = 22,63 Kč)



-30%

19,90
13⁹⁰

20. 12. - 31. 12. 2023
Maxi Francouzská bageta
252 g
(100 g = 5,52 Kč)

Kokosky

200 g. dóza
(100 g = 39,95 Kč)
↓ 94,90 Kč (-15%)

-23%

104,90
79⁹⁰



-22%

109,90
84⁹⁰

L'Chefs Mandlové rohlíčky s vanilkovou příchutí
300 g
(100 g = 28,30 Kč)
↓ 99,90 Kč (-15%)

-20%

149,90
119⁹⁰

28. 11. - 31. 12. 2023
Marlenka Kuličky
235 g, dva druhy
(100 g = 51,02 Kč)
↓ 149,90 Kč (-20%)

Neplatí pro HM Hradec: Králové centrum.

Vánoční Směs velká krabička

690 g
(100 g = 33,32 Kč)
↓ 269,90 Kč (-14%)

-23%

299,90
229⁹⁰



-17%

44,90
36⁹⁰

Vánoční Ladovy perníčky
225 g
(100 g = 16,40 Kč)
↓ 44,90 Kč (-17%)



-16%

54,90
45⁹⁰

15. 11. - 31. 12. 2023
Balocco Panettone
100 g, dva druhy
↓ 48,90 Kč (-6%)



15. 11. - 31. 12. 2023
Tesco Panettone
500 g
(100 g = 23,98 Kč)
~~164,90 Kč~~
119,90 Kč

Ušetří
15%

Všechny
Panettone

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od
20. 12. do 24. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.



At' jsou vaše Vánoce Finest

★ At' už budou za oknem padat sněhové vločky nebo ne, vždy bude ten správný čas na gurmánské chvíle se svými nejbližšími. S naší řadou produktů Finest si užijete sváteční dny opravdu naplno.

13. 12. 2023 - 3. 1. 2024

Tesco Finest Víňa del Cura Rioja
0,75 l
(1 l = 453,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 373,20 Kč)

Běžná cena 339,90
279⁹⁰
Clubcard cena



Elegantní šumivé víno s plnou chutí citrusů, hrušek a vůni broskvových květů pochází z nejlepších vinic regionů Veneto a Friuli.

Běžná cena 219,90
169⁹⁰
Clubcard cena

13. 12. - 24. 12. 2023

Tesco Finest Prosecco Brut D.O.C.
0,75 l
(1 l = 293,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 226,53 Kč)



-30%
89,90
62⁹⁰

28. 11. - 31. 12. 2023
Tesco Finest Lyofilizované jahody v bílé čokoládě
100 g
↓ 89,90 Kč (-30%)

Z ručně sklizených hroznů odrůdy Tempranillo. Má intenzivně koncentrovanou chuť malin s vrstvami duhu a koření.

Běžná cena 59,90
44⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest Pomerančová marmeláda
340 g
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,21 Kč)



Jemně pikantní marmeláda z hořkého pomeranče. Výrazná chuť skvěle doplní chuť vyzrálých sýrů.

Běžná cena 134,90
99⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest Colombian Pražená mletá káva
227 g
(100 g = 59,43 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 44,01 Kč)



100% Kolumbie. Intenzivní a tmavě pražená pro plnou ořechovou chuť.

-30%

99,90
69⁹⁰

28. 11. - 31. 12. 2023

Tesco Finest Směs uzených ořechů
150 g
(100 g = 46,60 Kč)
↓ 99,90 Kč (-30%)



Směs jemně slaných a uzených mandlí, kešu a makadamových ořechů potěší všechny milovníky uzené chuti.

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Sladká oříšková chuť, kterou sýr získal 15měsíčním zráním ve sklepech městečka Fort des Rousses ve francouzské oblasti Jura.



Běžná cena 139,90

119⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest Comté
180 g
(100 g = 77,72 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 66,61 Kč)
Neplatí pro HM Liberec.

Běžná cena 79,90

49⁹⁰
Clubcard cena



Vysoce oceňovaný sýr z regionu Campana připravený z místního buvolího mléka pro jeho unikátní a svěží chuť.

Polotvrdý plnotučný zrající sýr plné chuti s chráněným označením původu, vyrobený v Anglii.



Běžná cena 96,90

79⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest West Country Farmhouse Cheddar
200 g
(100 g = 48,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,95 Kč)
Neplatí pro HM Brno Dornych, Liberec.

Běžná cena 89,90

79⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest Jamón Serrano
90 g, balené
(100 g = 99,89 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 88,78 Kč)
Neplatí pro HM Boskovic, Chotěboř, Hostivice, Lysá nad Labem, Český Těšín.



Tesco Finest Fuet
170 g, balení
(100 g = 41,12 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 35,24 Kč)
Neplatí pro HM Chotěboř.

Běžná cena 69,90

59⁹⁰
Clubcard cena

Tradiční španělská specialita vyrobená z vepřového masa zrajícího v oblasti La Garrotxa.

Běžná cena 96,90

79⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest Cheddar tvrdý plnotučný sýr
200 g
(100 g = 48,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,95 Kč)
Neplatí pro HM Brno Dornych, Liberec.



Tradiční španělská specialita vyrobená ze sušené kůry ochucené solí pro svou typickou chuť a nakrájená na ty nejtenčí plátky.

Tesco Finest Reserve Le Gruyère
195 g
(100 g = 76,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 66,62 Kč)
Neplatí pro HM Liberec.

Běžná cena 149,90

129⁹⁰
Clubcard cena



Vyhlašený alpský sýr z malé švýcarské sýrárny. Vyzrálý s typickou plnou chutí a ovocnými tóny.



Tvrdý cheddar z anglického Somersetu, výrazné chuti, s typickou drobnou texturou získanou díky 13 měsícům zrání.

Běžná cena 44,90

34⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest Pečená šunka nejvyšší jakosti
100 g, balená



Šunka prémiové kvality, vyrobená z vepřového horního a spodního šálu s obsahem masa 96 %.

Běžná cena 124,90

109⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest Langres
180 g
(100 g = 69,39 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 61,06 Kč)
Neplatí pro HM Brno Dornych, Liberec.



Měkký francouzský sýr z náhorní plošiny Langres z oblasti Champagne s typickou krémovou barvou a ušlechtilou bílou plisní.

Nejlépe chutná, když jsou všichni spolu



Běžná cena 59,90

44⁹⁰

Clubcard cena

8. 11. 2023–2. 1. 2024

Bonduelle Hrášek
V mírně slané nálevu

545 g, pevný
podíl 360 g
(100 g = 16,64 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 12,47 Kč)

CZ/SK sklizeň



13. 12. 2023–2. 1. 2024

Hamé Zeleninová směs
k přípravě bramborového salátu

650 g, pevný
podíl 360 g
(100 g = 21,08 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,31 Kč)

Běžná cena 75,90

29⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 94,90

36⁹⁰

Clubcard cena

6. 12.–
24. 12. 2023
Znojmlia Okurky
5-7 cm
660 g, pevný
podíl 330 g
(100 g = 28,76 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,18 Kč)

Cibule
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den

-48%

32,90

16⁹⁰



Mrkev
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den

-40%

24,90

14⁹⁰



CZ/SK sklizeň

20. 12.–31. 12. 2023

2 ks a více

2 ks a více

49⁹⁰

Clubcard cena

za 1 ks

Hellmann's Tatarská Omáčka
Hellmann's
Majonéza Originál
405 ml
Běžná cena:
99,90 Kč/1 ks.
(100 ml = 24,67 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 12,32 Kč)



Tesco Brambory pozdní

2 kg, varný typ A
(1 kg = 17,45 Kč)
max. 12 bal./den

-36%

54,90

34⁹⁰



Celer
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den

-57%

39,90

16⁹⁰



Běžná cena 12,90

7⁹⁰

Clubcard cena

Junior*
100 g
pultový prodej



-34%

49,90
32,90

Tesco Paprika mix
500 g
(100 g = 6,58 Kč)
☑ max. 12 bal./den



Čerstvých

5

cenových hitů týdne



-37%

39,90
24,90

Tesco Rajčata
cherry
250 g
(100 g = 9,96 Kč)
☑ max. 12 bal./den



-48%

34,90
17,90

Jablka červená
1 kg, volný prodej
☑ max. 12 kg/den



-56%

49,90
21,90

Mandarinky
1 kg, volný prodej
☑ max. 12 kg/den

13. 12.–
24. 12. 2023
Ananas
1 ks
☑ max. 12 ks/den

-50%

59,90
29,90



59,90

Brambory
Keřkovské
rohličky
2 kg, síť
(1 kg = 29,95 Kč)
☑ max. 12 bal./den



-40%

99,90
59,90

13. 12.–24. 12. 2023
Tesco Mandle v bílé
čokoládě s příchutí
slaného karamelu
200 g
(100 g = 29,95 Kč)
↓ 69,90 Kč (-14%)



-40%

39,90
23,90

Banány
1 kg, volný prodej
☑ max. 12 kg/den



13. 12.–24. 12. 2023
IBK Fiky baby
200 g
(100 g = 17,45 Kč)
↓ 34,90 Kč (-14%)

-30%

49,90
34,90



13. 12.–24. 12. 2023
Tesco Makadamy
ve skořápce
pražené solené
200 g
(100 g = 27,45 Kč)
↓ 69,90 Kč (-21%)

-45%

99,90
54,90

KVĚTINY PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST



34,90

Hyacint
1 ks, květináč 9 cm
Bez keramického květináče.



149,90

Green mix
1 ks, květináč 12 cm
Bez keramického květináče.



119,90

Růže
1 ks, květináč 14 cm



179,90

Vánoční hvězda
1 ks, květináč 17 cm
Bez keramického květináče.

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od
20. 12. do 24. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.

Pečivo



Ručně pletená, z jemného kynutého těsta s rozinkami, bohatě sypaná mandlemi a cukrem. Obsahuje pšeničný kvásek. Vyrobená z české mouky.



-14%

46,90
39⁹⁰

28. 11.–31. 12. 2023

Vánočka

400 g
(100 g = 9,98 Kč)

Platí pouze pro obchody s vlastní pekárnou.

-25%

7,90
5⁹⁰

28. 11.–31. 12. 2023
Miní vánoční donut
22 g
(100 g = 26,82 Kč)

-25%

15,90
11⁹⁰

Špenátová
mřížka se sýrem
73 g
(100 g = 16,30 Kč)

TESCO
*finest**

29. 11.–31. 12. 2023

Tesco Finest

Chlébík s brusinkami
z kamenné pece
350 g
(100 g = 10,26 Kč)

-20%

44,90
35⁹⁰

Fit kornbageta
cereální s kváskem
115 g
(100 g = 11,22 Kč)

-18%

15,90
12⁹⁰

-25%

19,90
14⁹⁰

Croissant se šunkou
a goudou
85 g
(100 g = 17,53 Kč)

Křupavý a vláčný
chléb s pšeničným
kvasem plný
sušených brusinek.

-20%

39,90
31⁹⁰

20. 12.–31. 12. 2023

Tesco Bagety k dopečení

300 g, dva druhy

(100 g = 10,63 Kč)

Neplatí pro HM Lysé nad Labem.

Tesco
Šumperský chléb
450 g
(100 g = 5,53 Kč)

-21%

31,90
24⁹⁰



Maso



Běžná cena 339,90

229⁹⁰

Clubcard cena

Hovězí kýta váleček*
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 159,90

119⁹⁰

Clubcard cena

13. 12.–24. 12. 2023
Tesco Vinná klobása
1 kg, ochranná atmosféra

CLUBCARD
SNÍŽUJE
CENY



Běžná cena 199,90

149⁹⁰

Clubcard cena

Hovězí žebro přední s kostí*
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 159,90

109⁹⁰

Clubcard cena

Vepřová kýta bez kostí*
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 47,90

31⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Losos obecný fileť s kůží
100 g, vakuově balený



Běžná cena 259,00

199⁰⁰

Clubcard cena

13. 12.–24. 12. 2023
Kapr půlka chlazený
1 kg, vakuově balený

Tesco Kuřecí zadní čtvrtky
1 kg, ochranná atmosféra

Běžná cena 99,90

59⁹⁰

Clubcard cena



–52%

229,90

109⁹⁰

6. 12.–24. 12. 2023
Tesco Kuřecí prsní řízek
1 kg, chlazený, balené



Běžná cena 169,90

119⁹⁰

Clubcard cena

13. 12.–24. 12. 2023
Tesco Kachna
1 kg, chlazená,
balená





Běžná cena 44,90

24⁹⁰

Clubcard cena

Le & Co šunka Zvonařka
nejvyšší jakost!
100 g, balená
Vepřová šunka Zvonařka
nejvyšší jakost!
100 g, pultový prodej
33,90 Kč
s Clubcard: 22,90 Kč
Neplatí pro HM Chotěboř.



Běžná cena 19,90

14⁹⁰

Clubcard cena

Šunkový salám
100 g, pultový prodej



Běžná cena 15,90

13⁹⁰

Clubcard cena

Gothajský salám
100 g, pultový prodej



Běžná cena 31,90

24⁹⁰

Clubcard cena

Poličan
100 g, pultový prodej



Běžná cena 22,90

16⁹⁰

Clubcard cena

20. 12.–31. 12. 2023
Vysočina
100 g, pultový prodej



Běžná cena 79,90

43⁹⁰

Clubcard cena

Ponnath Vídeňské
minipárečky
200 g, balené
(100 g = 39,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,95 Kč)



Běžná cena 32,90

22⁹⁰

Clubcard cena

Gurmán Klub
Pomazánka á la krab
s jogurtem
150 g
(100 g = 21,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,27 Kč)



Běžná cena 26,90

21⁹⁰

Clubcard cena

20. 12.–31. 12. 2023
Vici Classic Surimi
rybí tyčinky
100 g



Běžná cena 23,90

18⁹⁰

Clubcard cena

Agro Tuřanské kysané
zelí ve slaném nálevu
500 g, pevný podíl 300 g
(100 g = 6,83 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,40 Kč)



Běžná cena 79,90

69⁹⁰

Clubcard cena

20. 12.–31. 12. 2023
Pizza
šunková XXL*



Běžná cena 98,90

69⁹⁰

Clubcard cena

20. 12.–31. 12. 2023
Viennetta Vanilla
Mražený krém
vanilkový
650 ml
(100 ml = 15,22 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 10,75 Kč)



Běžná cena 79,90

54⁹⁰

Clubcard cena

Nowaco Maliny
200 g
(100 g = 39,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,95 Kč)
Neplatí pro HM
Lysá nad Labem.

14

Nabídka platí od
20. 12. do 24. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.

Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice,
Lysá nad Labem, Mladá Boleslav a Hostivice.
*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Jičín, Kopřivnice,
Mělník, Pardubice, Přelouč, Rychnov nad Kněžnou.



Běžná cena 119,90

44⁹⁰

Clubcard cena

29. 11.–31. 12. 2023
Flora
400 g, více druhů
(100 g = 29,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,23 Kč)



Běžná cena 29,90

24⁹⁰

Clubcard cena

29. 11.–31. 12. 2023
Lahodné
Směsný tuk 82%*
200 g
(100 g = 14,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 12,45 Kč)



Běžná cena 46,90

29⁹⁰

Clubcard cena

Président Camembert
90 g, více druhů
(100 g = 52,11 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,22 Kč)



Běžná cena 29,90

18⁹⁰

Clubcard cena

Bystřická Pomazánka
neochucená
200 g
(100 g = 14,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,45 Kč)



Běžná cena 59,90

39⁹⁰

Clubcard cena

Lučina
180 g, dva druhy
(100 g = 33,28 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,17 Kč)
Neplatí pro HM
Klášteřec nad Ohří, Přeclouč.



Běžná cena 27,90

23⁹⁰

Clubcard cena

Maďetka Maďetka
Tavený sýr smetanový
100 g



Běžná cena 14,90

9⁹⁰

Clubcard cena

20. 12.–31. 12. 2023
Zott Jogobella
150 g, více druhů
(100 g = 9,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,60 Kč)



Běžná cena 27,90

17⁹⁰

Clubcard cena

Bobik Maxi
130 g, více druhů
(100 g = 21,46 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,77 Kč)



Běžná cena 19,90

12⁹⁰

Clubcard cena

Mlékárna Kunín
Pohár Mléčný dezert
150 g, více druhů
(100 g = 13,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,60 Kč)



Běžná cena 17,90

12⁹⁰

Clubcard cena

Maďetka Jihočeský
Tvaroh s jogurtem
135 g, více druhů
(100 g = 13,26 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,56 Kč)



Běžná cena 32,90

19⁹⁰

Clubcard cena

Activia Probiotický
jogurtový nápoj
270–280 g,
více druhů
(100 g = 12,19–
11,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,37–
7,11 Kč)



Běžná cena 38,90

19⁹⁰

Clubcard cena

Kunín Smetana
ke šlehání 31%
200 g
(100 g = 19,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,95 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Kláštereč nad Ohří, Přeclouč.

Nabídka platí od
20. 12. do 24. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 54,90

34⁹⁰

Clubcard cena

**Vítana
Bramborové těsto**
400 g, směs na přípravu
(100 g = 13,73 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,73 Kč)



Běžná cena 29,90

19⁹⁰

Clubcard cena

13. 12. 2023-2. 1. 2024
Babiččina volba Mouka
1 kg, vybrané druhy



Běžná cena 59,90

39⁹⁰

Clubcard cena

Labeta Skořicový cukr
450 g
(100 g = 13,31 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,87 Kč)



**Cassonade
Trtinový cukr**
krystal
500 g
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 4,38 Kč)

Běžná cena 49,90

21⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 36,90

24⁹⁰

Clubcard cena

Avita Holandské kakao
100 g



Běžná cena 49,90

39⁹⁰

Clubcard cena

28. 11. 2023-2. 1. 2024
Dr. Oetker Mák mletý 100%
200 g
(100 g = 24,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,95 Kč)



Běžná cena 39,90

27⁹⁰

Clubcard cena

28. 11. 2023-2. 1. 2024
Dr. Oetker 100% vaječné bílký
15 g
(100 g = 266,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 186,00 Kč)



Běžná cena 84,90

69⁹⁰

Clubcard cena

28. 11. 2023-2. 1. 2024
Pouze v TESCO
Dr. Oetker Tubičky
čokoláda & karamel
76 g
(100 g = 111,71 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 91,97 Kč)



Běžná cena 19,90

14⁹⁰

Clubcard cena

28. 11. 2023-2. 1. 2024
Dr. Oetker Premium Puding
40-52 g, více druhů
(100 g = 49,75-38,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 37,25-28,65)



Běžná cena 229,90

179⁹⁰

Clubcard cena

Product Bohemia Med
včelí květový lesní
900 g
(100 g = 25,54 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,99 Kč)



Běžná cena 109,90

59⁹⁰

Clubcard cena

Schwartzau Extra
Jahodový džem
340 g
(100 g = 32,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,62 Kč)



Běžná cena 94,90

74⁹⁰

Clubcard cena

28. 11. 2023-2. 1. 2024
Milka Lískooříšková pomazánka
350 g
(100 g = 27,11 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,40 Kč)



Běžná cena 34,90

75g

17⁹⁰

Clubcard cena

Hamé Konzervované výrobky
75 g, více druhů
(100 g = 46,53 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,87 Kč)



Běžná cena 59,90

29⁹⁰

Clubcard cena

Knorr Bohatý Bujón
112 g, více druhů
(100 g = 53,48 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,70 Kč)



Běžná cena 54,90

32⁹⁰

Clubcard cena

Glana Jahody
400 g, pevný podíl 160 g
(100 g = 34,31 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,56 Kč)



-28%

69,90
49⁹⁰

Tesco Broskve Půlené v mírně sladkém nálevu
820 g, pevný podíl 480 g
(100 g = 10,40 Kč)
↓ 69,90 Kč (-28%)



Běžná cena 37,90

27⁹⁰

Clubcard cena

Lay's Chipsy
55-60 g, více druhů
(100 g = 68,91-63,17 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 50,73-46,50 Kč)



Běžná cena 39,90

29⁹⁰

Clubcard cena

13. 12. 2023-2. 1. 2024
Bersi Snack s příchutí Uheráku XXL**
120 g
(100 g = 33,25 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92 Kč)



Běžná cena 39,90

29⁹⁰

Clubcard cena

Pom-Bär*
50 g, více druhů
(100 g = 79,80 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 59,80 Kč)



Běžná cena 54,90

39⁹⁰

Clubcard cena

20. 12.-24. 12. 2023
Doritos*
100 g, více druhů



Běžná cena 7,90

5⁹⁰

Clubcard cena

13. 12.-24. 12. 2023
Pernikář Perník
60 g, více druhů
(100 g = 13,17 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,83 Kč)



Běžná cena 119,90

79⁹⁰

Clubcard cena

20. 12.-31. 12. 2023
Orion Nugát Pralinky z arašidového nugátu a mléčné čokolády
166 g
(100 g = 72,23 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 48,13 Kč)



Běžná cena 29,90

19⁹⁰

Clubcard cena

20. 12.-31. 12. 2023
Hašlerky
90 g, více druhů
(100 g = 33,22 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,11 Kč)



Běžná cena 44,90

39⁹⁰

Clubcard cena

20. 12.-31. 12. 2023
JoJo Bonbony
170 g, více druhů
(100 g = 26,41 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,47 Kč)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

*Nepatří pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč.

**Nepatří pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Pardubice, Přelouč.

Nabídka platí od
6. 12. do 24. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.

17

28. 11. 2023–

2. 1. 2024

**Nescafé
Instantní
káva XXL**
300 g, dva druhy
(100 g = 76,63 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,97 Kč)



Běžná
cena **229,90**

149⁹⁰

Clubcard cena

28. 11. 2023–

2. 1. 2024

**Lavazza Qualità
Oro Zrnková káva**
250 g
(100 g = 71,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 47,96 Kč)



Běžná
cena **179,90**

119⁹⁰

Clubcard cena

28. 11. 2023–

2. 1. 2024

**Bristot
Zrnková káva**
500 g, dva druhy
(100 g = 62,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,98 Kč)



Běžná
cena **314,90**

169⁹⁰

Clubcard cena

13. 12.–24. 12. 2023

Magnesla
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 11,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 9,93 Kč)



Běžná
cena **17,90**

14⁹⁰

Clubcard cena

Yo Sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 135,57 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 92,71 Kč)



Běžná
cena **94,90**

64⁹⁰

Clubcard cena

Caprio Plus
1,75 l, dva druhy
(1 l = 17,66 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 15,37 Kč)



Běžná
cena **30,90**

26⁹⁰

Clubcard cena

Relax 100% Džus
1 l, vybrané druhy



Běžná
cena **49,90**

24⁹⁰

Clubcard cena

**Rauch Happy
day Džus**
1 l, vybrané druhy



Běžná
cena **54,90**

39⁹⁰

Clubcard cena

Kofola Originál
1,5 l
(1 l = 23,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 15,93 Kč)



Běžná
cena **34,90**

23⁹⁰

Clubcard cena

Coca Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 27,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také
Fanta nebo
Sprite 1,5 l
za 29,90 Kč
s Clubcard.



Běžná
cena **41,90**

29⁹⁰

Clubcard cena

Monster
0,5 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 79,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 59,80 Kč)



Běžná
cena **39,90**

29⁹⁰

Clubcard cena

20. 12.–24. 12. 2023
Birell
0,5 l, sklo,
nealkoholické pivo
(1 l = 37,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.



Běžná
cena **18,90**

11⁹⁰

Clubcard cena

6. 12.–24. 12. 2023
Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 31,80 Kč)

Běžná
cena 22,90

15⁹⁰

Clubcard cena



13. 12. 2023–
2. 1. 2024
Gambrinus
Originál 10
0,5 l, plech,
světlé výčepní
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)

Běžná
cena 21,90

13⁹⁰

Clubcard cena



6. 12.–24. 12. 2023
Pilsner Urquell
0,5 l, plech
(1 l = 75,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 53,80 Kč)

Běžná
cena 37,90

26⁹⁰

Clubcard cena



6. 12.–24. 12. 2023
Radegast
Rázná 10
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná
cena 17,90

12⁹⁰

Clubcard cena



13. 12. 2023–
2. 1. 2024
Zlatopramen 11
1,5 l, PET
(1 l = 33,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 21,93 Kč)

Běžná
cena 49,90

32⁹⁰

Clubcard cena



Božkov Originál
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 359,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 259,80 Kč)

Běžná
cena 179,90

129⁹⁰

Clubcard cena



Jägermeister
35 %, 0,7 l
(1 l = 784,29 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 428,43 Kč)

Běžná
cena 549,00

299⁹⁰

Clubcard cena



Fernet Stock
27–38%, 0,5 l,
dva druhy
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 279,80 Kč)

Běžná
cena 199,90

139⁹⁰

Clubcard cena



Hanácká Vodka
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 219,80 Kč)

Běžná
cena 199,90

109⁹⁰

Clubcard cena



Metaxa 5 Star
38 %, 0,7 l,
dva druhy
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 357,00 Kč)

Běžná
cena 499,90

249⁹⁰

Clubcard cena



28. 11. 2023–
2. 1. 2024
Jack Daniel's
35–40 %, 0,7 l,
více druhů
(1 l = 970,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 714,14 Kč)

Běžná
cena 679,00

499⁹⁰

Clubcard cena



28. 11. 2023–
2. 1. 2024
Hennessy Very
Special Cognac
40 %, 0,7 l
(1 l = 1570,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 1427,14 Kč)

Běžná
cena 1099,00

999⁰⁰

Clubcard cena



Nabídka platí od
20. 12. do 31. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.

Cenový hit na čtvrtek 21. 12.



-46%
1299,00
699⁹⁰

**Moët & Chandon
Brut Imperial**
0,75 l, Champagne
(1 l = 932,00 Kč)
↓ 999,00 Kč (-30%)
⚡ max. 6 ks/den

**Mionetto
Prosecco**
0,75 l, více druhů
(1 l = 359,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 253,20 Kč)

Běžná
cena **269,90**

189⁹⁰

Clubcard cena



**13. 12.–24. 12. 2023
Královský Sekt**
0,75 l, více druhů
(1 l = 213,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 113,20 Kč)

Běžná
cena **159,90**

84⁹⁰

Clubcard cena



**20. 12.–31. 12. 2023
Bohemia Sekt
Demi sec**
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 146,53 Kč)

Běžná
cena **179,90**

109⁹⁰

Clubcard cena



**13. 12.–24. 12. 2023
Bohemia Sekt Ice**
0,75 l, dva druhy
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 173,20 Kč)

Běžná
cena **189,90**

129⁹⁰

Clubcard cena



**Réva Rakvice
Rulandské šedé***
0,75 l
(1 l = 226,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 186,53 Kč)

Běžná
cena **169,90**

139⁹⁰

Clubcard cena



Vino Motýl
0,75 l, více druhů
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 93,20 Kč)

Běžná
cena **119,90**

69⁹⁰

Clubcard cena



Fantasy
1 l, více druhů,
Moldavsko

Běžná
cena **169,90**

99⁹⁰

Clubcard cena



Vinařství Hluk*
0,75 l, více druhů
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 186,53 Kč)

Běžná
cena **189,90**

139⁹⁰

Clubcard cena



Brise de France*
0,75 l, více druhů
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 126,53 Kč)

Běžná
cena **129,90**

94⁹⁰

Clubcard cena



**13. 12.–24. 12. 2023
Robby Bubble**
0,75 l, ostatní
nealkoholický
nápoj, více druhů
(1 l = 111,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 73,20 Kč)

Běžná
cena **83,90**

54⁹⁰

Clubcard cena



↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

20 Nabídka platí od
13. 12. 2023 do 2. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.



28. 11. 2023–
2. 1. 2024
Coccolino Aviváž
5l–6l PD,
více druhů
(1 PD = 4,31–
3,23 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 1,96–
1,47 Kč)



Běžná
cena **399,90**

299⁹⁰
Clubcard cena

Persil Prací prostředek
28–44 PD, více druhů
(1 PD = 14,28–9,09 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 10,71–6,82 Kč)

Běžná
cena **219,90**

99⁹⁰
Clubcard cena

Běžná
cena **499,90**

299⁹⁰
Clubcard cena

13. 12.–31. 12. 2023
Jar Tablety
do myčky nádobí
42–67 ks, více druhů
(1 ks = 11,90–7,46 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 7,14–4,48 Kč)



Garnier Fructis Šampon na vlasy
400 ml,
vybrané druhy
(100 ml = 34,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 23,73 Kč)



20. 12.–24. 12. 2023
Old Spice Sprchový gel
675 ml, dva druhy
(100 ml = 31,10 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 20,73 Kč)



-16%
17,90
14⁹⁰

20. 12.–24. 12. 2023
Springforce Kapesníky
100 ks, 2 vrstvy
(1 ks = 0,15 Kč)
↓ 14,90 Kč (0%)

Běžná
cena **139,90**

94⁹⁰
Clubcard cena

Běžná
cena **209,90**

139⁹⁰
Clubcard cena



31. 10.–24. 12. 2023
STR8 Game body fragrance
85 ml
(100 ml = 188,12 Kč)
↓ 189,90 Kč (-15%)



Běžná
cena **159,90**

79⁹⁰
Clubcard cena

13. 12.–24. 12. 2023
Elmex Zubní pasta
75 ml, dva druhy
(100 ml = 213,20 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 106,53 Kč)

-30%
229,90
159⁹⁰

-40%
299,90
179⁹⁰

6. 12.–24. 12. 2023
Nivea Vánoční balíček
obsahuje:
Nivea Krémové tělové
mleko Smooth Sensation,
Nivea Sprej AP
Protect & Care,
Nivea krém 30 ml
↓ 209,90 Kč (-14%)



20. 12.–24. 12. 2023
Hami Masozeleninový příkrm
250 g, více druhů
(100 g = 21,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,96 Kč)



Běžná
cena **469,90**

349⁹⁰
Clubcard cena



Běžná
cena **54,90**

29⁹⁰
Clubcard cena

Běžná
cena **209,90**

119⁹⁰
Clubcard cena

Whiskas Kapsičky pro kočky
12× 85 g, více druhů
(100 g = 20,58 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,76 Kč)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od
20. 12. do 31. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.



Světelný Fetěz
300 LED světýlek,
interiérová i venkovní,
barva teplá bílá,
délka 14,95 m, průměr 1,5 m,
vzdálenost mezi světýlky 5 cm
549,00 Kč
s Clubcard: 269,00 Kč



Běžná
cena **449,90**

309⁰⁰
Clubcard cena

6. 12.–24. 12. 2023
Světelný solární fetěz
200 LED světýlek,
barva teplá bílá,
8 režimů svícení



Běžná
cena **79,90**

55⁹⁰
Clubcard cena

6. 12.–24. 12. 2023
Dekorace stojící anděl
16 x 8 x 4 cm

6. 12.–24. 12. 2023
Závěsná dekorace
19 cm

Běžná
cena **59,90**

41⁹⁰
Clubcard cena



Závěsná dekorace koule
8 cm, třpytivá

Běžná
cena **59,90**

35⁹⁰
Clubcard cena



Běžná
cena **59,90**

29⁹⁰
Clubcard cena



Závěsná dekorace jelen

Skandinávská figurka dekorace
29 cm, plyně,
2 druhy

Běžná
cena **199,90**

99⁹⁰
Clubcard cena



Vánoční girlanda
1 m, se šíškami

Běžná
cena **299,90**

179⁰⁰
Clubcard cena



20. 12.–31. 12. 2023
EMOS GoSmart LED Žárovka
A65 / E27 / 14 W (94 W) /
1400 lm / RGB /
strmivatelná / Wi-Fi
209,00 Kč
s Clubcard: 139,00 Kč
Neplatí pro HM
České Budějovice.



F A B

EMOS
Advanced Lighting

Ušetří 20%
Clubcard cena

Všechny EMOS LED žárovky*



Nové

399⁰⁰

20. 12.–24. 12. 2023
5minutové Marvel příběhy
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.



Šíleně veselý princ

Nové

699⁰⁰

20. 12.–31. 12. 2023
Václav Neckář Šíleně veselý princ
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.



Lucie Bechynková
neodpovídej...

Nové

399⁰⁰

20. 12.–31. 12. 2023
Neodpovídej
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.

